

# **SB SANNE HOLDING ApS**

Jægergårdsgade 62 1  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/04/2021**

**Susanne Birgitte Mortensen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SB SANNE HOLDING ApS Jægergårdsgade 62 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 35042644 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark
	CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabets formål og hovedaktiviteter er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt anden finansiel virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. -3.377, mens årets resultat efter skat udgør kr. -33.986.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 91.502.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2020 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

## Hændelser efter rapportperiodens udløb

Som følge af den fortsatte nationale Corona nedlukning, der indtrådte den 9/12 2020, står datterselskabet Søren Bruun, Århus ApS foran nogle svære økonomiske udfordringer på kort sigt, som på trods af diverse hjælpepakker vil strække sig henover det meste af 2021.

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer trods dette en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.377</b>	<b>-3.252</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-15.087	-15.086
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-18.464</b>	<b>-18.338</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	-14.026	43.092
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.496	-1.624
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-33.986</b>	<b>23.130</b>
Skat af årets resultat	4	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-33.986</b>	<b>23.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	33.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.412	92
Overført resultat		-32.574	-9.962
<b>I alt</b>		<b>-33.986</b>	<b>23.130</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		30.173	45.260
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>30.173</b>	<b>45.260</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		34.786	91.812
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6</b>	<b>34.786</b>	<b>91.812</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>64.959</b>	<b>137.072</b>
Udbytte hos associerede virksomheder		73.000	60.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>73.000</b>	<b>60.000</b>
Likvide beholdninger		38.199	20.361
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>111.199</b>	<b>80.361</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>176.158</b>	<b>217.433</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		18.266	18.266
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.412
Overført resultat		-6.764	25.810
Forslag til udbytte		0	33.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>91.502</b>	<b>158.488</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.875	2.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.781	56.195
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>84.656</b>	<b>58.945</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>84.656</b>	<b>58.945</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>176.158</b>	<b>217.433</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.412	44.076	33.000	158.488
Betalt udbytte	0	0	0	-33.000	-33.000
Årets resultat	0	-1.412	-32.574	0	-33.986
Egenkapital, ultimo	80.000	0	11.502	0	91.502

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Koncerngoodwill	15.087	15.086
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>15.087</b>	<b>15.086</b>

### 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2020 kr.	2019 kr.
Resultat Søren Bruun, Århus ApS	-14.026	43.092
<b>I alt</b>	<b>-14.026</b>	<b>43.092</b>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. -1.496 vedrører renter af mellemværende med nærtstående parter.

### 4. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Skatteaktiv af årets resultat	0	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Der er i perioden modtaget kr. 0 i selsskabsskat og kr. 0 i a/c skat.

## 5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Koncern goodwill. kr.</b>
Kostpris primo	150.866
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.866</b>
Korrektion afskrivninger	105.606
Årets afskrivning	15.087
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>120.693</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.173</b>

## 6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	47.400
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>47.400</b>
Nettoopskrivninger primo	44.412
Årets op- og nedskrivninger	-57.026
Tilbageførte op- og nedskrivninger	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-12.614</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>34.786</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Søren Bruun, Aarhus ApS, CVR-nr. 29 52 88 88	50%	69.571	-28.053

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig nogen husleje-, kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser.

**8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller afgivet kaution overfor Nordea Bank.

**9. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	0